



# CASAN Holding ApS

Kløvervej 2A, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 00 51 98

## Årsrapport

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Claus Nørskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CASAN Holding ApS Kløvervej 2A 8382 Hinnerup  CVR-nr.: 30 00 51 98 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Nørskov, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	AMC Lastbiler A/S, Brabrand
<b>Kapitalinteresse</b>	Löffgreen Enterprice ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.522 t.kr. mod 1.489 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.866</b>	<b>31.623</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.733	-20.733
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.867</b>	<b>10.890</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.401.174	1.360.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	435.727	311.081
Andre finansielle indtægter	36.600	45.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.422	-264.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.562.212</b>	<b>1.463.551</b>
Skat af årets resultat	-40.040	25.732
<b>Årets resultat</b>	<b>1.522.172</b>	<b>1.489.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	381.174	595.253
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	1.082.098	836.830
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.522.172</b>	<b>1.489.283</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	1.835.602	1.856.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.835.602</u>	<u>1.856.335</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.670.490	6.289.316
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
5	Ansvarlig lånekapital	160.000	160.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.834.490</u>	<u>6.453.316</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.670.092</u></b>	<b><u>8.309.651</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.799.038	4.870.588
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	540.800	520.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	713.922	1.457.258
	Andre tilgodehavender	564.134	840.134
	Tilgodehavender i alt	<u>8.617.894</u>	<u>7.687.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.949.934</u>	<u>5.412.670</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.567.828</u></b>	<b><u>13.100.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.237.920</u></b>	<b><u>21.410.301</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.207.448	2.826.274
Overført resultat	14.523.348	13.441.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.914.696</u></b>	<b><u>16.449.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.221.666	774.704
Anden gæld	2.091.554	4.175.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.323.224</u>	<u>4.960.577</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.323.224</u></b>	<b><u>4.960.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.237.920</u></b>	<b><u>21.410.301</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.826.274	13.441.250	57.200	16.449.724
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	381.174	1.082.098	58.900	1.522.172
	<b>125.000</b>	<b>3.207.448</b>	<b>14.523.348</b>	<b>58.900</b>	<b>17.914.696</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	294.422	264.060		
	<b>294.422</b>	<b>264.060</b>		
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. maj 2022	2.073.261	2.073.261		
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>2.073.261</b>	<b>2.073.261</b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-216.926	-196.193		
Årets af-/nedskrivninger	-20.733	-20.733		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2023</b>	<b>-237.659</b>	<b>-216.926</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>1.835.602</b>	<b>1.856.335</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2022	3.463.042	3.463.042		
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<b>3.463.042</b>	<b>3.463.042</b>		
Opskrivninger primo 1. maj 2022	2.826.274	2.231.021		
Årets resultat	1.401.174	1.360.253		
Modtaget udbytte	-1.020.000	-765.000		
<b>Opskrivninger 30. april 2023</b>	<b>3.207.448</b>	<b>2.826.274</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>6.670.490</b>	<b>6.289.316</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CASAN Holding ApS
AMC Lastbiler A/S, Brabrand	51 %	13.079.391	2.747.400	6.670.490
		<b>13.079.391</b>	<b>2.747.400</b>	<b>6.670.490</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2022	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Kostpris 1. maj 2022	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2023</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
